
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-04-30T11:24:03           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TEOTIHUACAN

C.P.: 55840

AV. GENERAL IGNACIO BETETA NUM. 75

TEOTIHUACAN, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0957665

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  30/04/2022    T:11:24:00. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

BC84C193-FC44-44F8-86B7-54D3524042E0

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

000000001

Id. Comprobante Fiscal

938835

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTA Fecha: 20220429

Caja: 003 Num.Tra:    99

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. SANTA MARIA MAQUIXCO, TEOTIHUACAN DE ARISTA

14111704 PZA1.00 38.97HIGIENICO PETALO ULTRA RESISTENTE 500 HD                                                                                                                                                                38.97H87 0.00 16 %6.23 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 5.30YOGHURT YOPLAIT CEREALES 24-145 GR (SIGM                                                                                                                                                                15.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 17.30YOGHURT DANMIX VAINILLA M&M 24-110 GR                                                                                                                                                                   17.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 8.90YOGHURT DANONE MANZANA CEREAL 24-130 GR                                                                                                                                                                 26.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161800 PZA1.00 6.80GOMITAS MINI FRUTITAS 48- 100GR                                                                                                                                                                         6.80H87 0.68 0 %0.00 0 % 0.00

50192902 PZA4.00 8.41SOPA NISSIN CUP CAMARON HABANERO 12-64 G                                                                                                                                                                33.63H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 5.30YOGHURT YOPLAIT NATURAL 24-145 GR SIGMA                                                                                                                                                                 31.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50463200 PZA1.00 8.50ELOTE DEL MONTE DORADO 24-225GR                                                                                                                                                                         8.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50202309 PZA1.00 13.71BEBIDA ISOT?NICA GATORADE LIMA/LIMON 6 -                                                                                                                                                                13.71H87 0.00 16 %2.19 0 % 0.00

VxbtQ7SvpRQHB6rIHS/B8FPjOBLvX0C2WERFsbFxIe4717/nIMjBdru8xolKEFSnv78mGYWp0Z1SIOYa91zMUrpNoqVUpcgjjrp6Sls37BftCbR2WCqIz4CcPiteePhCcdUyp1diQGfOp7+rN

CLpRkszl4TJexorvWF2Iif/WYmcTT3ingmmbLuzgP8xd1e/Wd1g2qjErLi3pkD0GmX7t49KBupeEtmi7GNB+9gqS8m8P+zoPr3Ne1oW4h/8u0KWUPoeArl1unMYqh7mjHl54674Nq+NFEw7r

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|938835|2022-04-30T11:24:00|01|00001000000510477834|193.31|0.68|MXN|201.05|I|PUE|55840|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.|G03|14111704|2002006|1.000000|H87|PZA|HIG
IENICO PETALO ULTRA RESISTENTE 500 HD|38.97|38.97|38.97|002|Tasa|0.160000|6.23|50131700|6631025|3.000000|H87|PZA|YOGHURT YOPLAIT CEREALES 24-145 GR (SIGM|5.30|15.90|15.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9005071|1.000000|H87|PZA|YOGHU
RT DANMIX VAINILLA M&M 24-110 GR|17.30|17.30|17.30|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6622152|3.000000|H87|PZA|YOGHURT DANONE MANZANA CEREAL 24-130  GR|8.90|26.70|26.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50161800|9872131|1.000000|H87|PZA|GOMITAS  MI
NI FRUTITAS 48- 100GR Promocion|6.80|6.80|0.68|6.12|002|Tasa|0.000000|0.00|50192902|5020007|4.000000|H87|PZA|SOPA NISSIN CUP CAMARON HABANERO 12-64 G|8.41|33.63|33.63|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6631027|6.000000|H87|PZA|YOGHURT YOP
LAIT NATURAL 24-145 GR SIGMA|5.30|31.80|31.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50463200|6303004|1.000000|H87|PZA|ELOTE DEL MONTE DORADO 24-225GR|8.50|8.50|8.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50202309|4811115|1.000000|H87|PZA|BEBIDA  ISOT?NICA  GATORADE
LIMA/LIMON 6 -|13.71|13.71|13.71|002|Tasa|0.160000|2.19|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|8.42|8.42||

TIziMXXx+NRine86N2n8XzCrvvGinYCTNlKi0hyQ+HJWFvojuoU5VPK0ym5WcdfIRY73Kx+byYY+xNHgAa1sDE7Q1I6wFdCCEWLcuo1t9IzH0SRhPsPZVTY2J1dgWg3tKsRYqRJuPY9k

a87DQcxaWq7AeREP/kKFvkplrYWwt7h4Ac+4yqsKz/1OD1sR4kxYDiqkixenfj5ziB/AtBN5dWArzVx3O93+MDIAquqGbAhWt68h3DWIdhsAn5Pcm59r8YdYC8f/okoIBYclMlU11/SlRJSedpfQ

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|BC84C193-FC44-44F8-86B7-54D3524042E0|2022-04-30T11:24:03||VxbtQ7SvpRQHB6rIHS/B8FPjOBLvX0C2WERFsbFxIe4717/nIMjBdru8xolKEFSnv78mGYWp0Z1SIOYa91zMUrpNoqVUp

cgjjrp6Sls37BftCbR2WCqIz4CcPiteePhCcdUyp1diQGfOp7+rNCLpRkszl4TJexorvWF2Iif/WYmcTT3ingmmbLuzgP8xd1e/Wd1g2qjErLi3pkD0GmX7t49KBupeEtmi7GNB+9gqS8m8P+zoPr3Ne1oW

TOTAL $

IVA  $

***DOSCIENTOS UN PESOS 05/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

21.009PARTIDAS ARTICULOS

201.05

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

193.31

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

EFECTIVO                                

0.00

8.43

DESCUENTO  $ 0.68

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


